担 当：青森県立七戸高等学校

進路指導主事 渡辺 守

探究担当 中野渡、山下

電 話：０１７６－６２－４１１１

F A X：０１７６－６２－４１１２

令和６年１２月１１日

保護者各位

青森県立七戸高等学校

校 長  高 橋 美和子

令和６年度 総合学科発表会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび総合学科発表会（総合的な探究の時間等の研究成果発表会）を下記のと

おり開催することになりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、生徒の活動の成果をご覧いただきたくご案内

申し上げます。

記

１  期 日 令和６年１２月１８日（水）

２ 場 所 本校第１体育館

３  日 程 １３：１５～１３：３０  受 付（職員玄関）

受付後、直接会場へお入りください。

１３：３０～１５：１５  発表会 ２年次 自主研究Ⅰ １年間の取組発表

               ３年次 自主研究Ⅱ 成果発表

４  申込方法 ご出席の場合、下記の QRコードを読み取っていただき、１２月１７日（火）

までに Googleフォームで申込みをお願いいたします。